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Reglemente
Kommunala beslut som utöver kommunallag och andra författningar styr 
och reglerar kommunala verksamheter. Innefattar Nämndreglementen, 
Delegeringsordningar, Bolagsordningar, Ägardirektiv, Föreskrifter, 
Kommunala taxor och avgifter.

Policy
Anger principer och värdegrundsbaserat förhållningssätt och tjänar som 
vägledning inom det aktuella området.

Plan
Beskriver strategier för arbetet med utvecklingen av Värnamo som kom- 
mun, och utvecklingsarbete inom kommunens organisation.

Åtgärdsplan
Anger konkreta åtgärder, tidsramar och ansvar.

Riktlinje
Beskriver hur förvaltning bedriver den befintliga verksamheten, eller ett 
visst område, så att den bedrivs effektivt och med god kvalitet.



 3 ( 3 ) 
  Riktlinje för Värnamo kommuns 
tillgänglighetspris 

 
Inledning 
Värnamo kommuns tillgänglighetspris delas ut för att uppmuntra initiativ som 
gör samhället mer tillgängligt för alla. Tillgänglighet handlar om att så många 
som möjligt ska kunna använda och delta i samhällets utbud. Det kan gälla  
både personer med funktionsnedsättningar och andra som kan ha svårt att ta  
del av det offentliga rummet. 

Vad innebär tillgänglighet? 
Tillgänglighet betyder att samhället är utformat så att alla kan ta sig fram och 
delta. Det kan handla om fysiska aspekter som att kunna ta sig in i byggnader, 
röra sig på gator och torg, eller använda offentlig service, till exempel genom 
att det finns ramper, hissar och tydlig skyltning. 

I takt med att samhället blir mer digitalt, blir också digital tillgänglighet viktigt. 
Det innebär att digital information och tjänster ska vara lätta att använda för 
alla, till exempel att en hemsida är enkel att navigera på eller att text går att 
lyssna på för den som har svårt att läsa.  

Tillgänglighet handlar också om hur människor blir bemötta. När man har 
kontakt med kommunen, en förening eller ett företag, ska det alltid ske på  
ett respektfullt sätt där hänsyn tas till olika behov. 

Nomineringsprocessen 
Du kan nominera någon till tillgänglighetspriset mellan 1 januari och 30 april. 
Nomineringen görs via ett formulär på Värnamo kommuns hemsida.  

Du kan nominera en person, ett företag, en förening eller annan organisation,  
men kom ihåg att fråga den du vill nominera om det är okej först. I formuläret  
skriver du vem du vill nominera och varför du tycker att just den personen  
eller organisationen förtjänar priset. 

Juryn 
Juryn som utser vinnaren består av sju personer. Fyra av dem är politiker eller  
anställda i Värnamo kommun, två är rådsledamöter i Värnamo kommuns  
tillgänglighetsråd (KTR) och en är rådsledamot i Värnamo kommuns  
pensionärsråd (KPR). Vid oenighet i jurygruppen om vem som ska utses  
till vinnare gäller enkel majoritet. 

Priset 
Tillgänglighetspriset består av en vinstcheck på 5 000 kronor, ett diplom och 
en statyett eller ett konstverk som skapats av deltagare i kommunens dagliga  
verksamheter. Vinnaren presenteras och priset delas ut på scenen i Apladalen  
den 6 juni.  

Värnamo kommun har rätt att inte dela ut priset om det inte finns  
tillräckligt många nomineringar eller om de inte anses uppfylla kraven. 
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